
Π Ρ Α Ξ Η  1 η   1 7 - 0 1 - 2 0 1 7

Στη Λιβαδειά σήμερα 17 Ιανουαρίου 2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 στα γραφεία της Δ/νσης 
Π.Ε. Βοιωτίας, το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ.  Φ.Αποφ./10591/20-
12-2016 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας, αποτελούμενο από τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο

2. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος

3. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος

4. Παγώνη Παναγιώτη, Δ/ντή του 7ου  Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος

5. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντή του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 206/Φ.30/Α/16-01-2017 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει  απόφαση για τα θέματα της  ημερήσιας 

διάταξης. 

ΘΕΜΑ 1ο 
«Απόσπαση αναπληρώτριας εκπ/κού με αίτησή της»

(263 και 264/17-01-2017)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό

4. Την  αριθμ.  193425/Ε1/14-11-2016  απόφαση  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με  θέμα:  «Αποσπάσεις 
εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2016-2017»

5. Την αριθμ.10461/17-10-2016 αίτηση της αναπληρώτριας εκπ/κού Πέτρου Ελένης

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και  προτείνει  να  αποσπαστεί  με  αίτησή  της  από  23-01-2017  έως  21-06-2017  η  παρακάτω 
εκπαιδευτικός ως εξής:

ΟΝΟΜ/ΜΟ ΚΛΑΔ. ΑΠΟ ΤΟ: ΣΤΟ:Δ.ΣΧ.
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 2Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 4ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΑΠΟ 23-01-2017



ΘΕΜΑ 2ο

«Τοποθετήσεις Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ 70, ΠΕ 60 & ΠΕ 60.50»
(265 και 266/17-01-2017)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το N. 3848/2010 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985
3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003
4. Τις  αριθμ.πρωτ.  6792/Ε1/16-01-2017  (ΑΔΑ:Ω2ΑΞ4653ΠΣ-Ξ24),  6780/Ε1/16-01-2017  (ΑΔΑ 

6ΦΜ44653ΠΣ-ΝΒΡ),  6785/Ε1/16-01-2017  (ΑΔΑ:6ΨΞΕ4653ΠΣ-ΛΞΠ)  Υ.A.  πρόσληψης  του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. με την οποία διορίστηκαν αναπληρωτές εκπαιδευτικοί ΠΕ 70, ΠΕ 60, ΠΕ 60.50

5. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014)
6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
7. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών
8. Το αριθμ. Φ.11η/25/16-01-2017 έγγραφο της Σχολικής Συμβούλου της 13ης Περιφέρειας Ειδικής 

Αγωγής με θέμα: «Στελέχωση Τμημάτων Ένταξης Α/θμιας Εκπ/σης Βοιωτίας»

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών από ανάληψη υπηρεσίας 
έως 21-06-2017 ως εξής:

ΠΕ 70 ΕΣΠΑ ΕΝΙΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ 5001947

ΠΕ 60 ΕΣΠΑ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ 5001941

ΠΕ 70 ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΑΙ Τ.Ε. 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

Δ.ΣΧ.
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 3666 2Ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ ΕΓΓΑΜΟΣ + 
ΠΑΙΔΙ

2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 3683 1Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΑΓΑΜΟΣ
3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ 3967 Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΑΓΑΜΟΣ
4 ΣΑΚΚΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 4098 Δ.ΣΧ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΑΓΑΜΟΣ
5 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 4106 Δ.ΣΧ.ΘΕΣΠΙΩΝ ΑΓΑΜΟΣ

6 ΛΑΜΠΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 4115 2Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ ΑΠΟ 17-01-2017 ΕΩΣ 29-01-2017 & 
Δ.ΣΧ.ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ ΑΠΟ 30-01-2017 ΑΓΑΜΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

Ν/Γ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1086 4Ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΓΓΑΜΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΤΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3984 Τ.Ε. Δ.ΣΧ.ΘΕΣΠΙΩΝ ΕΓΓΑΜΟΣ 
+ΠΑΙΔΙ

2 ΛΟΥΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 4030 Τ.Ε 8Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΓΓΑΜΟΣ
3 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 4015 Τ.Ε. 7Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΑΓΑΜΟΣ



ΠΕ 60.50 ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΑΙ Τ.Ε. 

                                                                                     ΘΕΜΑ 3ο 
«Προσωρινή Τοποθέτηση νεοδιόριστου εκπ/κού ΠΕ 07»

(267και 268/17-01-2017)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985
2. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997
3. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/2002), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…»
4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

5. Την αριθμ. 217413/Ε1/19-12-2016 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα : «Διορισμός 28 
εκπ/κων……διοριστέων του ΑΣΕΠ 2008 για το σχολικό έτος 2016-2017»
6. Την αριθμ. 66/12-01-2017 Απόφαση της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
Στερεάς Ελλάδας με θέμα: «Διάθεση εκπ/κού κλάδου ΠΕ07 από την Πρωτοβάθμια στην Δευτεροβάθμια 
Εκπ/ση Βοιωτίας»

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την προσωρινή τοποθέτηση της παρακάτω νεοδιόριστης εκπαιδευτικού ΠΕ 07 από 13-01-
2017 έως την λήξη του διδακτικού έτους 2016-2017 (21-06-2017) ως εξής:

ΘΕΜΑ 4ο   
«Αναγνώριση συνάφειας τίτλου μεταπτυχιακών σπουδών εκπαιδευτικού»

(269 και 270/17-01-2017)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.  4024/2011  «Συνταξιοδοτικές  ρυθμίσεις,  ενιαίο  …  δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012-2015»

2. Το άρθρο 1 του Ν. 4038/2012.
3. Το  με  αριθμ.  ΔΙΠΙΔΔ/Β10ΕΕ/202/24998/30-11-2012  έγγραφο  του  Υπ.  Διοικητικής 

μεταρρύθμισης και Ηλ. Διακυβέρνησης.
4. Το με αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/1110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής μεταρρύθμισης 

και Ηλ. Διακυβέρνησης.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

Ν/Γ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΓΚΟΔΟΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 687 Τ.Ε. Ν/Γ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΑΓΑΜΟΣ
2 ΠΑΤΣΙΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 694 Τ.Ε. 7Ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΑΓΑΜΟΣ

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ. ΔΙΑΘΕΣΗΣ

704100 ΠΡΕΚΕΖΕ ΠΕΤΡΟΥΛΑ
4ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 

12 ΩΡΕΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 12 ΩΡΕΣ



5. Τη  με  αριθ.  2/24529/0022/17-2-2012  Κ.Υ.Α.  των  Υπουργών  Οικονομικών  και  Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης (ΦΕΚ 414 Β’)

6. Το  με  αριθμ.  Φ.361.4/157512/Δ1/13-12-2012  έγγραφο  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.  «Αρμοδιότητες 
Π.Υ.Σ.Π.Ε. για αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών και έγκριση συνάφειας μεταπτυχιακών 
και διδακτορικών τίτλων».

7. Το αριθμ. 169228/Ε2/12-10-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με 
την εφαρμογή του Ν.4354/2015 στους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς»

8. Τον έλεγχο γνησιότητας των παρακάτω μεταπτυχιακών τίτλων
9. Τη  με  αριθμ  πρωτ  4231/24-04-2015  διευκρινιστική  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με  θέμα:  «Αναγνώριση 

Μεταπτυχιακών» 
10. Την  αριθμ.  10590/20-10-2016  αίτηση  της  αναπληρώτριας  εκπαιδευτικού  κλάδου  ΠΕ  05 

Δρακοπούλου Ελένης
11.  Την  αριθμ.  9824/05-10-2016  αίτηση  της  μόνιμης  εκπαιδευτικού  κλάδου  ΠΕ  70  Βανάκου 

Χριστίνας
12. Την αριθμ. 12589/12-12-2016 αίτηση της μόνιμης εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 70 Σαρρή Ελένης
13. Την  αριθμ.  10523/18-10-2016  αίτηση  της  αναπληρώτριας  εκπαιδευτικού  κλάδου  ΠΕ  08 

Μπλουγούρα Δήμητρας

Το  Συμβούλιο  αφού  άκουσε  την  εισήγηση  του  Προέδρου,  μελέτησε  τις  σχετικές  με  το  θέμα 
διατάξεις αλλά και τα συνημμένα της ως άνω αιτήσεως έγγραφα

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α
και προτείνει:

1. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της αναπληρώτριας 
εκπ/κού  Δρακοπούλου  Ελένης,  ΠΕ  05  με  τίτλο  «Lettres (Lettres Modernes et Litterature 
Comperee)», του Μεταπτυχιακού Προγράμματος του Universite De Provence (Aix-Marseille I ) 
Marseille-France το οποίο συνάδει με το άμεσο διδακτικό αντικείμενο της εκπαιδευτικού

2. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της μόνιμης εκπ/κού 
Βανάκου  Χριστίνας,  ΠΕ  70  με  τίτλο  «Επιστήμες  της  Αγωγής:  Εκπαιδευτική  Ηγεσία»,  του 
Μεταπτυχιακού Προγράμματος της Σχολής Τεχνών και Επιστημών της Αγωγής του Ευρωπαϊκού 
Πανεπιστημίου  Κύπρου  (Λευκωσία-Κύπρος)  το  οποίο  συνάδει  με  το  άμεσο  διδακτικό 
αντικείμενο της εκπαιδευτικού

3. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της μόνιμης εκπ/κού 
Σαρρή Ελένης, ΠΕ 70 με τίτλο «Σπουδές στην Εκπαίδευση», του Μεταπτυχιακού Προγράμματος 
της Σχολής Ανθρωπιστικών Σπουδών του Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου το οποίο συνάδει 
με το άμεσο διδακτικό αντικείμενο της εκπαιδευτικού

4. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της αναπληρώτριας 
εκπ/κού  Μπλουγούρα  Δήμητρας,  ΠΕ  08  με  τίτλο  «Master of Arts in Fine Art»,  του 
Μεταπτυχιακού  Προγράμματος  του  Birmingham Institute of Art and Design University of 
Central England in Birmingham U.K. το οποίο συνάδει με το άμεσο διδακτικό αντικείμενο της 
εκπαιδευτικού

ΘΕΜΑ 5ο 
«Απόσπαση αναπληρώτριας εκπ/κού χωρίς αίτησή της»

(271 και 272/17-01-2017)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 



2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό

4. Την  αριθμ.  193425/Ε1/14-11-2016  απόφαση  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με  θέμα:  «Αποσπάσεις 
εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2016-2017»

5. Την αναρρωτική άδεια της εκπ/κού ΠΕ 60 Ζαρούλα Μαρίας

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει να αποσπαστεί χωρίς αίτησή της και για το συμφέρον της υπηρεσίας από 16-01-
2017 έως 21-06-2017 η παρακάτω αναπληρώτρια εκπαιδευτικός ως εξής:

ΘΕΜΑ 6ο 
«Προσωρινή τοποθέτηση αναπληρώτριας εκπ/κού για το συμφέρον της υπηρεσίας μετά από λήξη άδειας 

λοχείας»

(273 και 274/17-01-2017)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985
2. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997
3. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/2002), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…»
4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
5. Την  λήξη  της  χορηγηθείσας  άδειας  λοχείας  (07-11-2016  έως  10-01-2017)  της  κ. 

Λαγομάτη Ροδής, ΠΕ 70 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την προσωρινή τοποθέτηση της παρακάτω εκπαιδευτικού χωρίς αίτησή της και για το συμφέρον 
της υπηρεσίας ως εξής:

ΘΕΜΑ 7ο

«Τοποθέτηση μόνιμης  εκπ/κού μετά από λήξη αναρρωτικής άδειας»
(275 και 276/17-01-2017)

ΟΝΟΜ/ΜΟ ΚΛΑΔ. Πριν: Ν/Γ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Μετά: Ν/Γ
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60

Ν/Γ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ

9Ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΑΠΟ 16-01-2017

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΛΑΓΟΜΑΤΗ ΡΟΔΗ 1ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΑΠΟ 11-01-2017 ΕΩΣ 21-06-2017



Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 
38/1998 

2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
4. Την λήξη της αναρρωτικής άδειας  (10-12-2016 έως 23-12-2016) της εκπ/κού Κουνούκλα 

Στυλιανής

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την τοποθέτηση της παρακάτω μόνιμης εκπαιδευτικού από 09-01-2017 έως 21-06-
2017 ως εξής:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΡΙΝ ΜΕΤΑ

1 ΚΟΥΝΟΥΚΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 10Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η  
συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα

                  Τα μέλη

Τραμπάκουλος Ηλίας Νίκα Δέσποινα

Γαμβρίλης Ιωάννης Παγώνης Παναγιώτης


